
UCHWAŁA NR LII/413/22
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia 24 marca 2022 r.

w sprawie uchwalenia zmian w Statucie Gminy Jędrzejów

Na     podstawie      art.18ust.2pktlustawy      zdnia      smarca      1990roku      osamorządzie      gminnym
( Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala, co następuje:

§ l. W  Statucie  Gminy  Jędrzejów  uchwalonym  uchwałą  Nr  L/453/18     Rady  Miejskiej  w Jędrzejowie
z dnia  28 września  2018 r.  w sprawie  uchwalenia  Statutu  Gminy  Jędrzejów  w załączniku  Nr 3 skreśla     się
pkt 11 i dopisuje się punkty 25 i 26 w następującym brzmieniu:

„25. Środowiskowy Dom Samopomocy w Jędrzejowie.

26. Źłobek  w Piaskach.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Bumistrzowi Miasta Jędrzejowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewo
Miejsk

ert Kruk

Id: 91675BC946D445DC-8612-5627CSA60065. Podpisany Strona  1



UZASADNIENIE

Z   dniem   31   sierpnia   2020   roku  Uchwałą  Nr  XXII/194/2020  Rady   Miejskiej   w   Jędrzejowie

z  dnia  s  maja  2020  roku  w  sprawie  likiwdacji  Szkoły  Podstawowoej  w  Piaskach  została  zlikiwidowana

Szkoła      Podstawowa      w      Piaskach.       Jednocześnie,       w      związku       z      pozyskaniem       środków

z  rządowego  programu    "Maluch  +  2020"  Gmina  Jędrzejów  podjęła  decyzję  o  wybudowaniu  Żłobka  w

Piaskach.   Uchwałą  Nr  XXVI/232/2020  Rady  Miejskiej   w  Jędrzejowie  z  dnia  4  września  2020  roku

utworzona została nowa jednostka organizacyjna o nazwie Żłobek w Piaskach.

Z   dniem   5   grudnia   2019   roku   Uchwałą   Nr   XVIII/147/19   Rady   Miejskiej   w   Jędrzejowie

w  sprawie  wyodrębnienia  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w  Jędrzejowie  i  utworzenia  odrębnej

jednostki  organizacyjnej  pod  nazwą  Środowiskowy  Dom  Samopomocy  w  Jędrzejowie  został  utworzony

Środowiskowy  Dom  Samopomocy  jako  samodzielna  jednostka  organizacyjna  z  siedzibą  przy  ulicy   11

Listopada        113        b        w       bud)mku        Ośrodka        Pomocy        Społecznej        Miasta        i        Gminy

w Jędrzejowie.

Utworzenie  Złobka  w  Piaskach,  likiwdacja  Szkoły  Podstawowej  w  Piaskach  jak  i  utworzenie

Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w  Jędrzejowie  wymaga  zmiany  załącznika  Nr  3  Statutu  Gminy

Jędrzejów i dopisania nowych jednostek organizacyjnych gminy.

Z powyższego wynika, iż podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 91675BC946D445DC-8612-5627CSA60065. Podpisany Strona  1


